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GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Coordenadoria de Bolsas de Extensão e Registro

 

Comunicação UEMG/COBER nº. 160/2023
Belo Horizonte, 26 de dezembro de 2023.

  

 

EDITAL Nº 22/2023
PROGRAMA DE APOIO A PROJETOS DE EXTENSÃO DA UEMG - PAEx/UEMG

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA O PROGRAMA DE EXTENSÃO CEL – CENTRO DE EXTENSÃO EM LETRAS

RESULTADO PRELIMINAR

VAGA 1 – Redação presencial

Nome completo: PontuaçãoTotal Classificação
Fernanda Soares Pimenta 990 Classificado

Igor Cardoso Ribeiro de Andrade 710 Excedente

Giovanna Rodrigues Dias - Não classificado - fuga ao tema na prova escrita

Vinicius Henrique Rodrigues - Não classificado - candidato ausente

VAGA 2 – Redação online

Nome completo: PontuaçãoTotal Classificação
Anny Ester Dias Silva 960 Classificado

Igor Cardoso Ribeiro de Andrade 710 Excedente

Giovanna Rodrigues Dias - Não classificado - fuga ao tema na prova escrita

Karoline da Costa Rangel Teixeira - Não classificado - candidato ausente

Larissa Ramos Rodrigues - Não classificado - candidato ausente

Vinicius Henrique Rodrigues - Não classificado - candidato ausente

VAGA 3 – Libras

Nome completo: PontuaçãoTotal Classificação
Ana Paula Rodrigues Moreira 113 Classificado

Maria Aparecida dos Santos Tavares 96 Classificado
Fernanda Cristina Barbosa da Silva 94 Excedente

Natasha Rafaelly Gonçalves Celestino 90 Excedente

Edvaldo Barbosa da Cruz 88 Excedente
Ana Flávia Moraes Santos - Não classificado - candidato ausente

VAGA 4 – Teste de Proficiência linguística e língua inglesa on-line

Nome completo: PontuaçãoTotal Classificação
Ana Paula Rodrigues Moreira 216 Classificado
Mariana Goncalves de Oliveira 209 Excedente

Camila Fernandes Tavares dos Santos 179 Excedente

Taís Cristina Gomes Helmer 174 Excedente

Amanda Kelly Santos 138 Excedente

Edvaldo Barbosa da Cruz - Não classificado

Bianca Marcelly Dos Anjos Silva - Não classificado - candidato ausente
VAGA 5 – Nível B1
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Nome completo: PontuaçãoTotal Classificação
Felipe de Paula Marques 214 Classificado

Isabella Pinel dos Santos Mota 157 Classificado
Gustavo Francia Vivas 153 Excedente

Tawany Kaizer Vieira - Não classificado - candidato ausente

VAGA 6 – Apoio na realização das atividades do Programa

Nome completo: PontuaçãoTotal Classificação

Larissa Ramos Rodrigues 107 Classificado

Rebeca Rodrigues Andrade Pimentel 97 Excedente

Richard Fernandes de Souza Oliveira 97 Excedente

Mariana Gonçalves de Freitas 71 Excedente

Emerson André Alves Camilo 63 Excedente

Mariana Rocha De Jesus 69 Excedente

Natasha Rafaelly Gonçalves Celestino 60 Excedente

Cecilia Aparecida da Silva 60 Excedente

Gabrielle de Andrade Vasconcelos - Não classificada

Ana Flávia Moraes Santos - Não classificado - candidato ausente

Anna Cláudia Werneck Rocha - Não classificado - candidato ausente

Anny Ester Dias Silva - Não classificado - candidato ausente

Bianca Marcelly Dos Anjos Silva - Não classificado - candidato ausente

Diego França da Silva - Não classificado - candidato ausente

Gislaine Lopes de Oliveira - Não classificado - candidato ausente

Heidy Silva Melo - Não classificado - candidato ausente

Karoline da Costa Rangel Teixeira - Não classificado - candidato ausente

Nicole Tayla Oliveira Prado - Não classificado - candidato ausente

VAGA 7 – Inglês A1 e/ou A2 Sábado – presencial

Nome completo: PontuaçãoTotal Classificação
Victor Martins Silva Leonardo 191 Classificado

Pâmela Cristina Rodrigues Figueiredo da Silva 190 Classificado
Brenda Keler Ricardo Simião 179 Classificado
João Pedro Santana Tavares 171 Classificado

Beatriz Babêtto Iannarelli de Carvalho 168 Excedente

Isabella Pinel dos Santos Mota 155 Excedente

Anna Cláudia Werneck Rocha - Não classificado - candidato ausente

Diego França da Silva - Não classificado - candidato ausente

Douglas de lima e Silva - Não classificado - candidato ausente

Marina Francisca Cezário Pataca Vilaça - Não classificado - candidato ausente

Wélio Dias Barbosa - Não classificado - candidato ausente

VAGA 8 – Inglês A1 e/ou A2 - Dias de semana -presencial

Nome completo: PontuaçãoTotal Classificação
Brenda Keler Ricardo Simião 179 Classificado

Camila Fernandes Tavares dos Santos 179 Excedente

João Pedro Santana Tavares 171 Excedente

Gustavo Francia Vivas 155 Excedente

Richard Fernandes de Souza Oliveira 151 Excedente

Fernanda Soares Pimenta - Não classificada

Amanda Cristina Viana Soares - Não classificado - candidato ausente

Douglas de lima e Silva - Não classificado - candidato ausente

Marina Francisca Cezário Pataca Vilaça - Não classificado - candidato ausente

Tawany Kaizer Vieira - Não classificado - candidato ausente
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Wélio Dias Barbosa - Não classificado - candidato ausente

VAGA 9 – Inglês A1 e/ou A2 Sábado – on-line

Nome completo: PontuaçãoTotal Classificação
Felipe de Paula Marques 214 Classsificado

Mariana Goncalves de Oliveira 209 Classsificado
Giovanna Oliveira Amaral 197 Classsificado

Victor Martins Silva Leonardo 191 Classsificado
Pâmela Cristina Rodrigues Figueiredo da Silva 190 Classsificado

Tainã Victor Carvalho Dos Santos 168 Excedente

Amanda Kelly Santos 138 Excedente

Amanda Cristina Viana Soares - Não classificado - candidato ausente

Matheus Filipe Santos - Não classificado - candidato ausente

VAGA 10 – Inglês A1 e/ou A2 Sábado – on-line

Nome completo: PontuaçãoTotal Classificação
Giovanna Oliveira Amaral 197 Classificado
Taís Cristina Gomes Helmer 174 Excedente

Beatriz Babêtto Iannarelli de Carvalho 168 Excedente

Richard Fernandes de Souza Oliveira 151 Excedente

Gislaine Lopes de Oliveira - Não classificado - candidato ausente

Matheus Filipe Santos - Não classificado - candidato ausente

Yuri Oliveira Lopes - Não classificado - candidato ausente
 

Eventuais recursos poderão ser interpostos, pelo candidato, no prazo de DOIS dias úteis após a publicação do resultado preliminar, pelo
e-mail: cel.ibirite@uemg.br

 
Moacyr Laterza Filho

Pró-Reitor de Extensão

 

Documento assinado eletronicamente por Moacyr Laterza Filho, Pró-Reitor(a), em 26/12/2023, às 16:52, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 79477635 e o código CRC
AC7512B3.
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